

تلخ خان

استاندار در شورای هماهنگی؛ بانک‌ها نیم‌بند کار نکنند

تلخک قبول کنبد به هنگام محاسبه سود خود، تمام‌بند کار می‌کنند!

گزارش: معلمان در جامعه امروز نقش تسهیل‌کننده و هدایتگر دارند

تلخک قابل توجه معلمان جهت تلاش بیشتر و چندجانبه برای ایفای نقش.

خبر: مسیر ناهموار تحصیل دانش‌آموزان عشایر در مقاطع مختلف

تلخک راست می‌گویید، حتی مسیر رفت‌وآمد اینان هم سخت ناهموار است!

هواشناسی: غبار رقیق موجب کدورت هوای همدان شده است

تلخک پس حرف‌های غبارآلود نزدیکه که باعث کدورت می‌شود.

وزیر: وضعیت مسائل فرهنگی از امور اقتصادی مشکل‌دارتر است

تلخک ای به قربان آدم چیزفهم، پس برای رفعتش سخت بکوشید!

خبر روستایی: قطعی تلفن مشترکین دهکده بادخوره

تلخک لابد کابل‌های تلفن بیش از اندازه باد می‌خوره! هنر و سینما؛ کسرت ۱۰۰ هزار نفره و رایگان «بی‌تی‌اس»

تلخک برای اجرای این برنامه ملاحظات زیادی متصور است.

مجلس شورای اسلامی: کلیات افزایش حقوق بازنشستگان تصویب شد

تلخک امید است تجزیه‌اش هم خوب و به‌زودی تصویب شود.

سیاسی: حضور ۳ هزار تروریست را پشت مرزها تحمل نمی‌کنیم

تلخک اگر اذیت کنند، مجبور می‌شویم پرونده را به‌طور داغ ببندیم!

اشغال و معیشت: ۱۱۰ معدن غیر فعال در استان همدان

تلخک چون کار در معادن پُرزحمت است و ما می‌خواهیم کم‌زحمت یا بی‌زحمت باشد.

شهر دوستدار کودک برای بیماران: اینجا طوری است که بیمارتر می‌شوی

تلخک پس زحمت کشیده، فرزندان بیمار خود را به‌خوبی نزد خودتان نگهداری کنید.

استاندار همدان: انتقال آب التاور باید در سال ۹۰ محقق می‌شد

تلخک لابد آنان منتظر مسائلی بگرام‌گونه بوده‌اند!

مطالعه: درباره عدالت در دشمنی‌ها چه کتابی بخوانیم

تلخک بیشتر از کتاب خواندن نیازمند خودسازی و

دندان روی جگر گذاشتن است.

فنی و حرفه‌ای: مهارت‌آموزی ۲۰ هزار نفر در شهر همدان

تلخک میگم چرا برخی همدانی‌ها تا اندازه زیادی ماهرانه کار می‌کنند!

خبر

رئیس شبکه بهداشت و درمان اعلام کرد:

کمبود سرم و آنتی‌بیوتیک در شهرستان نهاوند

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند کمبود برخی از اقلام دارویی در سطح شهرستان گفت: درحال حاضر در حوزه سرم‌ها و آنتی‌بیوتیک‌های تزریقی و خوراکی کمبود وجود دارد که این کمبودها کشوری است و مختص به شهرستان نهاوند نیست.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند، غلامرضا متین در تشریح این خبر اظهار کرد: افزایش قیمت و گران شدن مواد اولیه برای تولید داروهای آنتی‌بیوتیک باعث کمبود این داروها در داروخانه‌ها شده که البته در این زمینه سازمان غذا و دارو قول تجدید نظر داده است.

وی با اشاره به اینکه درحال حاضر دیگر مراجعه فردی و فروش بدون نسخه سرم‌ها و آنتی‌بیوتیک‌های تزریقی در داروخانه‌های شهرستان وجود ندارد، افزود: با توجه به کمبودهای دارویی در برخی از اقلام، توزیع آنتی بیوتیک‌های تزریقی کنترل‌شده‌تر شده و با اولویت تأمین بیمارستان‌ها و پوشش داروخانه‌ها توزیع می‌شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نهاوند ادامه داد: سهمیه‌بندی کشوری به‌خاطر عدم مدیریت توزیع و عدالت باعث نارضایتی در توزیع برخی اقلام دارویی در داروخانه‌های شهرستان شده است.

متین بیان کرد: داروها یا محدودیت دارند یا بدون محدودیت هستند که درحال حاضر داروهای دارای محدودیت که براساس سهمیه غذا و دارو به داروخانه‌ها اختصاص می‌یابد، با کمبود مواجه شده و این سهمیه‌بندی‌ها هم از دست شهرستان خارج شده است.

وی در پایان تأکید کرد: پیگیری‌هایی انجام می‌شود و به نتیجه می‌رسد و درحال حاضر هم صحبت‌هایی از توزیع سرم مطرح شده است که درحال رایزنی و پیگیری موضوع برای شهرستان و گرفتن سهمیه‌ای برای نهاوند هستیم که امیدواریم به نتیجه برسد.

سپهرغرب، گروه خبر: معاون توسعه و تجارت خارجی سازمان صمت استان همدان گفت: افزایش صادراتی استان درحالی بوده که در ۶ ماهه نخست سال واردات کالا به همدان بیش از ۴۲ درصد کاهش‌ی گزارش شده است. محمد شاخصی دراین‌باره اظهار کرد: امسال ۵۷ میلیون و ۸۱۸ هزار تُن کالا به ارزش ۵۴ میلیون و ۵۶۳ هزار و ۴۹۰ دلار از گمرک استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه

افزایش ۷۰ درصدی صادرات استان همدان

سال گذشته افزایش ۷۰ درصد بیشتر گزارش شده است. وی با بیان اینکه همچنین در ۶ ماهه امسال بیش از سه میلیون و ۲۱۸ هزار تُن کالا از طریق گمرک وارد استان شده که نشان‌دهنده آمار واردات کالا به همدان است، افزود: ترار تجارت خارجی استان همدان ۳۸ میلیون و ۴۹۵ هزار

و ۹۵۶ دلار گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

وی کشمش تیرازی ملایر را مهم‌ترین کالای صادراتی بخش کشاورزی استان دانست و عنوان کرد: بخش کشاورزی در استان همدان با صادرات

به حساسیت ایستگاه مورد نظر برای تأمین آب شرب شهر همدان، طی اقدامی جهادی با حضور بیش از ۳۰ گروه عملیاتی نسبت به اصلاح و تعمیر ۲۳ کیلومتر از خطوط تغذیه‌کننده این

طی مدت ۴۸ ساعت انجام شد.

سهرابی‌بیدار با اشاره به خدمت‌رسانی بی‌وقفه شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در تأمین آب شرب همدان، ادامه داد: با توجه

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از خدمت‌رسانی بی‌وقفه این مجموعه در جهت تأمین آب شرب خبر داد و گفت: در همین راستا از ابتدای شروع بحران آب در همدان ۳۳ حلقه چاه آب و یک ایستگاه پمپاژ برق‌دار شد و دو ایستگاه پمپاژ نیز افزایش قدرت یافت.

علی سهرابی‌بیدار ظهر روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تأمین برق چاه‌ها و ایستگاه‌های پمپاژ آب شهری از اولویت‌های برنامه این شرکت است، اظهار کرد: در همین راستا از ابتدای شروع بحران آب در همدان ۳۳ حلقه چاه آب و یک ایستگاه پمپاژ برق‌دار شد و دو ایستگاه پمپاژ نیز افزایش قدرت یافت.

وی گفت: این شرکت با اتکا بر تجربه و توان بالای فنی و کارکنانی و با استفاده از ظرفیت پیمانکاران برای برق‌دار کردن هریک از چاه‌ها و ایستگاه‌های پمپاژ، حداکثر طی مدت دو تا سه روز اقدامات مورد نیاز را با توجه به حجم توسعه شبکه انجام داده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: برای برق‌دار کردن ایستگاه پمپاژ شماره سه، احداث ۱٫۸ کیلومتر شبکه، نصب یک دستگاه اتوبوستر و یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۰۰ کیلوولت آمپر و تحویل ایستگاه زمینی ۲۰ کیلوولت با تلاش شبانه‌روزی

سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه روزانه ۴۰ تا ۵۰ تُن تخم مرغ در بازار عرضه می‌شود، عنوان کرد: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان است، اما برخی واحدهای صنعتی تخلف و گران‌فروشی می‌کنند.

عاشوری با تأکید بر اینکه بازرسان ما به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

تقاضای خرید مرغ در همدان کاهش یافت

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود.

رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه روزانه ۴۰ تا ۵۰ تُن تخم مرغ در بازار عرضه می‌شود، عنوان کرد: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان است، اما برخی واحدهای صنعتی تخلف و گران‌فروشی می‌کنند.

عاشوری با تأکید بر اینکه بازرسان ما به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

تولید سالیانه ۲۱ تُن گوشت بلدرچین در فامنین

هم پیگیر پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ به مبلغ ۲۰ هزار میلیون ریال به واحد دوم هستیم. وی یادآور شد: درصورت وجود متقاضی جدید برای احداث و راه‌اندازی پرورش بلدرچین در فامنین مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقدامات و حمایت‌های لازم را به عمل خواهد آورد.

خرایی‌بیدار ادامه داد: دو واحد فعلی پرورش بلدرچین فامنین دارای سالن پرورش بلدرچین و بخش جوجه‌کشی بوده و جوجه‌های یک‌روزه به مدت ۴۰ روز نگهداری می‌شوند و بعد از مدت ۴۰ روز ماده‌ها را جدا و برای تخم‌گذاری به قفس‌های دیگر انتقال می‌دهند و تنها را کشتار کرده و به فروش می‌رسانند.

وی دوره تخم‌گذاری بلدرچین را هفت ماه دانست و یادآور شد: مدت جوجه‌کشی ۱۸ روز بوده که ۱۶ روز آن در دستگاه سنتر است و سپس دو روز آخر به دستگاه هچر منتقل می‌شوند.

خرایی با اشاره به اینکه عرضه بلدرچین

نماینده همدان در خانه ملت اعلام کرد:

وجود ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان کلنگ‌زنی بی‌حساب‌و‌کتاب برخی پروژه‌های مسکن

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر تأمین مسکن در شهر همدان، خاطرنشان کرد: بخشی از مسکن مهر معطل مانده که مشکل قانونی دارند و به دنبال رفع این مشکلات و به‌کارگیری واحدها هستیم.

فلاحی ادامه داد: ۴۰۰ واحد مسکن مهر در فامنین نیمه‌کاره مانده و پیشرفت فیزیکی بالایی نیز داشته است که باید تعیین تکلیف شود؛ همچنین ۹۶ واحد در تپه امام‌گل همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه روزانه ۴۰ تا ۵۰ تُن تخم مرغ در بازار عرضه می‌شود، عنوان کرد: قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان است، اما برخی واحدهای صنعتی تخلف و گران‌فروشی می‌کنند.

عاشوری با تأکید بر اینکه بازرسان ما به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود.

رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود. فلاحی ادامه داد: ۴۰۰ واحد مسکن مهر در فامنین نیمه‌کاره مانده و پیشرفت فیزیکی بالایی نیز داشته است که باید تعیین تکلیف شود؛ همچنین ۹۶ واحد در تپه امام‌گل همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: معاون توسعه و تجارت خارجی سازمان صمت استان همدان گفت: افزایش صادراتی استان درحالی بوده که در ۶ ماهه نخست سال واردات کالا به همدان بیش از ۴۲ درصد کاهش‌ی گزارش شده است. محمد شاخصی دراین‌باره اظهار کرد: امسال ۵۷ میلیون و ۸۱۸ هزار تُن کالا به ارزش ۵۴ میلیون و ۵۶۳ هزار و ۴۹۰ دلار از گمرک استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه

سال گذشته افزایش ۷۰ درصد بیشتر گزارش شده است. وی کشمش تیرازی ملایر را مهم‌ترین کالای صادراتی بخش کشاورزی استان دانست و عنوان کرد: بخش کشاورزی در استان همدان با صادرات

به حساسیت ایستگاه مورد نظر برای تأمین آب شرب شهر همدان، طی اقدامی جهادی با حضور بیش از ۳۰ گروه عملیاتی نسبت به اصلاح و تعمیر ۲۳ کیلومتر از خطوط تغذیه‌کننده این

طی مدت ۴۸ ساعت انجام شد.

سهرابی‌بیدار با اشاره به خدمت‌رسانی بی‌وقفه شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در تأمین آب شرب همدان، ادامه داد: با توجه

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان از خدمت‌رسانی بی‌وقفه این مجموعه در جهت تأمین آب شرب خبر داد و گفت: در همین راستا از ابتدای شروع بحران آب در همدان ۳۳ حلقه چاه آب و یک ایستگاه پمپاژ برق‌دار شد و دو ایستگاه پمپاژ نیز افزایش قدرت یافت.

علی سهرابی‌بیدار ظهر روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تأمین برق چاه‌ها و ایستگاه‌های پمپاژ آب شهری از اولویت‌های برنامه این شرکت است، اظهار کرد: در همین راستا از ابتدای شروع بحران آب در همدان ۳۳ حلقه چاه آب و یک ایستگاه پمپاژ برق‌دار شد و دو ایستگاه پمپاژ نیز افزایش قدرت یافت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: برای برق‌دار کردن ایستگاه پمپاژ شماره سه، احداث ۱٫۸ کیلومتر شبکه، نصب یک دستگاه اتوبوستر و یک دستگاه ترانسفورماتور ۱۰۰ کیلوولت آمپر و تحویل ایستگاه زمینی ۲۰ کیلوولت با تلاش شبانه‌روزی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود. فلاحی ادامه داد: ۴۰۰ واحد مسکن مهر در فامنین نیمه‌کاره مانده و پیشرفت فیزیکی بالایی نیز داشته است که باید تعیین تکلیف شود؛ همچنین ۹۶ واحد در تپه امام‌گل همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود. فلاحی ادامه داد: ۴۰۰ واحد مسکن مهر در فامنین نیمه‌کاره مانده و پیشرفت فیزیکی بالایی نیز داشته است که باید تعیین تکلیف شود؛ همچنین ۹۶ واحد در تپه امام‌گل همدان

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان از کاهش تقاضا در بازار مرغ خبر داد و گفت: روزانه ۵۰ تُن مرغ وارد بازار همدان می‌شود.

جواد عاشوری با اشاره به اینکه درحال حاضر قیمت هر کیلو مرغ ۶۴ هزار تومان است، اظهار کرد: نرخ مرغ زنده هم ۴۶ هزار تومان است. وی از توزیع مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای خبر داد و تصریح کرد: قیمت مصوب هر کیلو از این مرغ ۴۷ هزار تومان است و به‌صورت روزانه وضعیت بازار و واحدهای صنعتی

بخشی از مرغ‌های منجمد از کشور ترکیه وارد می‌شود. رئیس اتحادیه مرغ و ماهی همدان با بیان اینکه ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده است، گفت: ۶۰ هزار متقاضی مسکن در همدان ثبت‌نام شده که باید در طول چهار سال مسکن آنان تأمین شود.

حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی با اشاره به الحاق سه هزار هکتار به شهر همدان، اظهار کرد: الحاق سه هزار هکتار در قالب شهرک و محدوده شهرداری به شهر همدان در نشستی

چهار میلیون و ۷۰۸ هزار دلار ۱۲ درصد از صادرات استان را دربردارد.

شاخصی همچنین فروسیلیس را تنها کالای صادراتی بخش معدن دانست و بیان کرد: این کالا به کشورهای روسیه، لهستان، ایتالیا، بلژیک، هلند، ترکمنستان، آذربایجان، ارمنستان، بلغارستان، گرجستان قزاقستان و ترکیه صادر می‌شود.

سپهرغرب، گروه خبر: معاون توسعه و تجارت خارجی سازمان صمت استان همدان گفت: افزایش صادراتی استان درحالی بوده که در ۶ ماهه نخست سال واردات کالا به همدان بیش از ۴۲ درصد کاهش‌ی گزارش شده است.